Администрация Суражского района Брянской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 31 октября  2019 года  № 1023
               г. Сураж

О внесении изменений в постановление

администрации Суражского района

от 04 октября 2019 года № 957
      В соответствии с постановлением Правительства Брянской области от       23 сентября 2019 года № 440-п «Об индексации заработной платы работников государственных учреждений Брянской области с 1 октября     2019 года» и на основании постановления администрации Суражского района от 02.10.2019г. № 955 «Об индексации заработной платы работников муниципальных учреждений Суражского района с 1 октября 2019 года»,  администрация Суражского района
 ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Произвести с 1 октября 2019 года индексацию тарифных ставок, окладов (должностных окладов), ставок заработной платы работников отдела культуры и молодежной политики администрации Суражского района на     4,3 процента.

2. Внести в постановление администрации Суражского района от         04 октября 2019 года № 957 «О внесении изменений в Положение об оплате труда работников муниципального бюджетного учреждения культуры            «Районный межпоселенческий культурно-досуговый центр» Суражского района, утвержденное постановлением администрации Суражского района от 13.10.2017г. № 1003 «Об утверждении положения об оплате труда работников МБУК « Районный межпоселенческий культурно-досуговый центр» Суражского района следующие изменения:

    2.1. Подпункт 1.1. Приложения к постановлению администрации Суражского района от 04 октября 2019 года № 957 изложить в редакции согласно приложению № 1 к настоящему постановлению.

2. Начальнику финансового отдела администрации Суражского района (Толока С.В.) осуществлять финансирование расходов, связанных                          с реализацией настоящего постановления.

3.  Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и распространяется  на правоотношения, возникшие с 1 октября 2019 года.
4. Отделу организационной работы и внутренней политики администрации Суражского района (Котенок В.Г.) настоящее постановление опубликовать в муниципально-аналитическом бюллетене «Муниципальный вестник Суражского района» и разместить на официальном сайте администрации Суражского района в информационно-телекоммуникационной сети  «Интернет».

5. Контроль  за исполнением настоящего постановления возложить                    на и.о. заместителя главы администрации Суражского  района  Белозора С.М.
И.о. главы администрации
Суражского  района                                                                  В.П. Риваненко

Чернецова И.М.
2-16-45
                                      Приложение

 к постановлению администрации
                  Суражского  района

                                      от 31 октября 2019 года  № 1023
Минимальные размеры окладов (должностных окладов) руководителя и работников МБУК «Районный межпоселенческий

культурно-досуговый центр»

 Суражского района Брянской области

	№ п/п
	Наименование должностей
	Размер месячного должностного оклада (руб.)

	1.
	Директор

	15750

	2.
	Заведующий методическим отделом

	13560

	3.
	Методист

	12516

	4.
	Режиссер народного театра

	12516

	5.
	Заведующий постановочной частью

	12516

	6.
	Руководитель казачьего хора

	11577

	7.
	Заведующий СДК, СК

	11786

	8.
	Художественный руководитель

	10952

	9.
	Хормейстер

	8866

	10.
	Оператор

	5424